Uû BAN NH¢N D¢N

X· CÈM LI£N

Sè :     /Q§ - UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm Liên, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Phân bổ dự toán thu - Chi ngân sách xã năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LIÊN

     Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/06/2015;

     Căn cứ Quyết định số 3436 /QĐ - UBND ngày 24 tháng 12 năm 2021 của UBND

huyện Cẩm Thủy. V/v giao dự toán thu - chi ngân sách xã Cẩm Liên năm 2022;

     Căn cứ Nghị quyết số: 18 /NQ - HĐND xã Cẩm Liên, ngày 29 tháng 12 năm

2021; của HĐND xã khóa XVIII kỳ họp thứ 3 về việc phân bổ dự toán thu - Chi ngân

sách năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân bổ dự toán thu - Chi ngân sách năm 2022.

1. Tổng thu ngân sách :                                          4.299.462.000 đồng

Trong đó :

 - Các khoản thu 100% :                                     103.500.000 đồng

 - Thu điều tiết :                                                  346.320.000 đồng

 - Thu trợ cấp cân đối :                                    3.849.642.000 đồng

2. Tổng chi ngân sách xã :                                     4.299.462.000 đồng

Trong đó :

 - Chi xây dựng cơ bản :                                     250.000.000 đồng

 - Chi thường xuyên      :                                  3.955.289.000 đồng

 - Dự phòng ngân sách :                                        94.173.000 đồng

Điều 2: Căn cứ Quyết định phân bổ dự toán Ban tài chính, kế toán chịu trách

nhiệm lập thủ tục phân bổ dự toán ngân sách theo quy định.

Điều 3: Văn phòng HĐND - UBND, Ban tài chính xã chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Phòng Tài chính huyện;

 - KBNN huyện ;

 - Lưu VP;

CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Dũng

		chutich.camlien@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-06T09:58:37+0700

		2022-01-06T14:36:07+0700

		2022-01-06T14:36:23+0700

		camlien.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-06T14:36:44+0700